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FORMULAR VETE’DEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

A. Gjenealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATES] AN

AMES] oo

DATELINDJE 12ho5. 2004

VENDLINDJE CTECELENE . -
VENDBANIM - NASTAR . AEM AL AN
NR. ID K 1752 €22 K

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke

plotésuar té gjitha té dhénat Qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr, 1 36/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&

Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

LVENDLINDJE

L

RRUNT va AEMALLTIEY,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Une, i/le nénshkruari /a &0
dijeni dhe jam i vetedushem se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

RRAUNT L >p MEMALLT

(emér, mbiemér, nénshkrim)

RUNI v HEMALL]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

M,z
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JO | K]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO l.:,',, ’j:”} |

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

SAUNT DA HEMOLLT &/
(emér, mbiemér, nénsh '
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-daljes né njé territor té njé shtet; té huaj) (Vendos




- NRUNIK. G/ =g§-1034 4

» Specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- "DATA: 31/03

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

BRUNT [ dp MEMLLT m

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané te pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

RSO AT 81
(emér, mbiemér, nénshkijitn)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ‘WL 05, 7023 ]
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ga Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ME M a [ zaz nr.
= &

e?‘é}l\

i 1. 2. Datélindja % 2
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
= < o8 MRS o TR Rl i Bl
E1  sadesa o FOHPTY (VASTAR  MEMALIALT
2
Tl < ol £ SR AP 7 gy R \4\
= a.Gjnia ™ [FF 5. Vendlindja |EPEL E i lRRORRSTFR
5t Bashkia Qarku J

3 5 P ~ vy TS i A —_t P ik -~ \ ‘;
Sl Arsimi: | 1), BRCHELQ] (()},t i bv\ﬁl’i ES1” HRdh ll(.lnsnét%cﬁnll\)" ALT NVLOWE
= Z A ftulil bt A
A |20 ARSEMD 1 MESE N ORMEN SELAMI  QESPRAT
5 Wil (Titulli) _ (Institucioni)
S ersvem I .
;E : ! (Titulli) (Institucioni)

Eksperienca | 1)

né puné: (Titulli) V (Tnstitucioni/kompania)
mée‘f:lndit 2) SR eyl :
(Titull) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme 4) .
v
(Titulli) (Institucioni/kompania)

Kualifikime: | 1) SR e e L ‘
a (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)

méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
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v 3)

(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

Kandidati \%RUV\'TLBH VP\'&TI M MEMPLLT | %1\1

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénsHKrimi)




